MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

163755

53374

Servicio Nacional de Aprendizaje - Sede Calle 57
Héctor Javier Guevara Pefialoza
JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S

Emergencia COVID-19

Modificacion de la Orden de Compra

2020-08-31 18:26:30

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2020-08-31 2020-09-10
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
49655 Covid Julio CDP-28520 CDP 28520
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total
1 cov01-PA-70 - 21.0 999000.00 CDP-28520 20979000.00
LAVAMANOS
PORT TIL
AUTONOMO
CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -

UNIDAD



cov01-PA-70 - 8.0
LAVAMANOS

PORT TIL
AUTONOMO

CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -
UNIDAD

cov01-PA-70 - 11.0
LAVAMANOS

PORT TIL
AUTONOMO

CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -

UNIDAD

cov01-PA-70 - 1.0
LAVAMANOS

PORT TIL
AUTONOMO

CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -
UNIDAD

cov01-PA-70 - 15.0
LAVAMANOS

PORT TIL
AUTONOMO

CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -

UNIDAD

cov01-PA-70 - 6.0
LAVAMANOS

PORT TIL
AUTONOMO

CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -
UNIDAD

cov01-PA-70 - 7.0
LAVAMANOS

PORT TIL
AUTONOMO

CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -
UNIDAD

cov01-PA-70 - 4.0
LAVAMANOS

PORT TIL
AUTONOMO

CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -
UNIDAD

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

999000.00

999000.00

999000.00

999000.00

999000.00

999000.00

999000.00

CDP-28520

CDP-28520

CDP-28520

CDP-28520

CDP-28520

CDP-28520

CDP-28520

7992000.00

10989000.00

999000.00

14985000.00

5994000.00

6993000.00

3996000.00



9 cov01-PA-70 - 10.0 Unidad 999000.00 CDP-28520 9990000.00
LAVAMANOS
PORT TIL
AUTONOMO
CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -
UNIDAD

10 cov01-PA-70 - 1.0 Unidad 999000.00 CDP-28520 999000.00
LAVAMANOS
PORT TIL
AUTONOMO
CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -
UNIDAD

11 cov01-PA-70 - 5.0 Unidad 999000.00 CDP-28520 4995000.00
LAVAMANOS
PORT TIL
AUTONOMO
CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -
UNIDAD

12 cov01-PA-70 - 4.0 Unidad 999000.00 CDP-28520 3996000.00
LAVAMANOS
PORT TIL
AUTONOMO
CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -
UNIDAD

13 cov01-PA-70 - 7.0 Unidad 999000.00 CDP-28520 6993000.00
LAVAMANOS
PORT TIL
AUTONOMO
CON
DISPENSADORES
INCLUIDOS -
UNIDAD

14 cov01-DIS-1 - 1.0 Unidad 4000000.00 CDP-28520 4000000.00
DISTRIBUCION

15 cov0l-IVA 1.0 Unidad 18981000.00 CDP-28520 18981000.00

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion



El JIM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S, a través de su representante legal, sefiora Maria Teresa Aconcha de Gémez, mediante
comunicacion del 28 de agosto de 2020, remitida a través de correo electronico de la misma fecha, solicita se prorrogue el plazo de
ejecucion contractual, por tiempo estimado de 8 dias habiles es decir desde el 01 de septiembre de 2020 hasta el dia 10 de
septiembre de 2020, argumentando lo siguiente: “(... ) Teniendo en cuenta la dificulta de se tiene en temas de transporte carga
terrestre, aérea, maritima, la alta demanda y asi mismo la escasez de insumos para combatir y prevenir el COVID-19 y algunas
restricciones por la restriccion del Decreto 457 de 22 marzo 2020 y sus modificatorios.” por lo anterior, la entidad compradora acepta
la solicitud y realiza la prorroga de al orden de compra hasta el 10 de septiembre de 2020.

W"’f“’ (\/ /f/r/ﬂff”:)

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: WILSON JAVIER ROJAS MORENO /) Nombre: MARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ
Documento: 79.542.826 DE BOGOTAD.C Documento: 40.913.012 DE RIOHACHA
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